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【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

 (東京都中央区日本橋兜町２番１号)

ジオスター株式会社　仙台支店

 (宮城県仙台市青葉区中央四丁目７番17号)

ジオスター株式会社　大阪支店

 (大阪府大阪市中央区淡路町四丁目３番10号)

ジオスター株式会社　名古屋支店

 (愛知県名古屋市中区新栄二丁目19番６号)

ジオスター株式会社　九州支店
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(注)　上記の仙台支店及び九州支店は、金融商品取引法に規定する縦

覧場所ではありませんが、投資家の便宜を考慮して、縦覧に供

する場所としております。
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１ 【提出理由】

2021年６月25日開催の当社第52回定時株主総会(以下「本総会」)において決議事項が決議されましたので、金融商

品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告

書を提出するものであります。

 

２ 【報告内容】

(1) 本総会が開催された年月日

2021年６月25日

 

(2) 当該決議事項の内容

第１号議案　剰余金処分の件

期末配当に関する事項

当社普通株式１株につき金８円50銭

 

第２号議案　取締役６名選任の件

取締役として、端山真吾、藤原知貴、髙松芳徳、佐久間靖、土岐敦司及び高木一美を選任するもの

であります。

 

第３号議案　監査役３名選任の件

監査役として、古橋義孝、矢ヶ部昌嗣及び川野輪政浩を選任するものであります。

 

第４号議案　退任取締役に対する退職慰労金贈呈の件

本定時株主総会終結の時をもって、取締役を退任する藤野豊、河野定、森石信也、真辺純裕の４氏

に対し、その在任中の労に報いるため、当社における一定の基準に従い相当額の範囲内で退職慰労

金を贈呈することとし、その具体的な金額、贈呈の時期及び方法等は、取締役会に一任するもので

あります。
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(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項 賛成(個) 反対(個) 棄権(個) 可決要件
決議の結果

(賛成の割合)

第１号議案 240,265 474 0 (注)１ 可決(99.8％)

第２号議案

　端山真吾

　藤原知貴

　髙松芳徳

　佐久間靖

　土岐敦司

　高木一美

 
237,452

239,075

239,073

239,075

238,748

238,856

 
3,285

1,662

1,664

1,662

1,989

1,881

 
0

0

0

0

0

0

(注)２  
可決(98.6％)

可決(99.3％)

可決(99.3％)

可決(99.3％)

可決(99.2％)

可決(99.2％)

第３号議案

　古橋義孝

　矢ヶ部昌嗣

　川野輪政浩

 
239,251

239,188

237,539

 
1,486

1,549

3,198

 
0

0

0

(注)２  
可決(99.4％)

可決(99.4％)

可決(98.7％)

第４号議案 226,107 14,630 0 (注)１ 可決(93.9％)
 

(注) １．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

 

以上
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